МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ.БУРАННАЯ

(МДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ. БУРАННАЯ)

Элевяю рная ул., д.№1/1 п. Буранная ж/д ст. ЧепяПиниьля область, Агамоеский муниципальный район, 457411

тел.:8 (35140) 97 3 25 е- mail: teremokagap@mail.ru

Приказ

« 2021 г № ^ / /
Ст. Буранная

«О создании инициативной группы по разработке
программы воспитания и календарного плана
воспитательной работы МДОУ Детский сад «Теремок» ст. Буранная»

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 г №304 -  ФЗ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в российской Федерации по вопросам воспитания
обучающихся», в связи с изменениями в законе от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» в части включения в основные образовательные программы
образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования,
рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы, с целью
приведения основной образовательной программы дошкольного образования МДОУ
«Детский сад «Теремок» ст. Буранная в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инициативную группу по разработке программы воспитания и календарного
плана воспитательной работы МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная в составе:

Руководитель группы: Шкитина В.В., заведующий МДОУ
Члены группы: Воронцова О.В., воспитатель

Дьяконова А.М., воспитатель
Шевченко И.А., воспитатель

2. Утвердить Положение об инициативной группе по разработке рабочей программы
воспитания и календарного плана воспитательной работы МДОУ «Детский сад «Теремок»
ст. Буранная, (приложение 1).

3. Утвердить «Дорожную карту» по разработке программы воспитания МДОУ «Детский
сад «Теремок» ст. Буранная, (приложение 2).

3. Инициативной группе разработать проект рабочей программы воспитания до 20.08.2021
г и проект календарного плана воспитательной работы МДОУ «Детский сад «Теремок» ст.
Буранная до 25.08.2021 в соответствии с Положением об инициативной группе по '

mailto:teremokagap@mail.ru

разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы
МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная и «Дорожной картой»

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий

С приказом

Шкитина В.В.

Воронцова О.В.
ова А.М.

Шевченко И.А.

В.В. Шкитина
97 3 25
В дело 0 1 - 1 6